
UCHWAŁA NR 450/157/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na realizację zadań publicznych Powiatu 
Ostrowskiego w roku 2018

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995, zm.: poz. 1000) w związku z art. 4 ust.1 pkt. 7, pkt. 16, pkt. 17, 
art. 11 ust. 1 pkt. 2 i ust 2,  art. 15 ust. 1, ust. 2h, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, zm. poz. 650) w wykonaniu uchwały 
Nr XXVII/248/2017 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Rocznego programu współpracy Powiatu Ostrowskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2018 rok, uchwały Nr  XXVIII/252/2017 Rady Powiatu  w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2018 rok ( Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2017 r. poz. 12327)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzenia postępowania konkursowego na realizację zadań publicznych 

Powiatu Ostrowskiego w roku 2018 w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, 

dokonuje się wyboru ofert złożonych przez:

1) Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „ISKIERKA” z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej

na realizację zadania publicznego Powiatu Ostrowskiego w roku 2018 pn. „Rugby na Wózkach 

2018”, 

2) Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „PRZYSTAŃ” z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej

na realizację zadania publicznego Powiatu Ostrowskiego w roku 2018 pn. „Tu jeszcze 

nie byliśmy”.

§ 2. W wyniku przeprowadzenia postępowania konkursowego na realizację zadań publicznych 

Powiatu Ostrowskiego w roku 2018 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, dokonuje się wyboru oferty złożonej przez:

1) Ostrowskie Towarzystwo Inicjatyw Kulturalno Oświatowych „OTIKO” z siedzibą w Ostrowi 

Mazowieckiej, na realizację zadania publicznego Powiatu Ostrowskiego w roku 2018

pn.  „Pierwsza wystawa Galerii Sztuki Współczesnej”,

2) Fundację Kresowia z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej, na realizację zadania publicznego 

Powiatu Ostrowskiego w roku 2018 pn. „Ostrowskie spotkania z historią”. 

§ 3. 1. Udziela się dotacji na sfinansowanie realizacji zadań, o których mowa w § 1 i  § 2 

w wysokości:

1) na zadanie pn. „Rugby na wózkach 2018” realizowane przez Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych „ISKIERKA” - 7.500,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych),

Id: 33CFF057-8D22-4B1D-9C63-A8F88887E384. Podpisany Strona 1



2) na zadanie pn. „Tu jeszcze nie byliśmy” realizowane przez Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych "PRZYSTAŃ" - 4.850,00 zł (słownie: czery tysiące osiemset pięćdziesiąt 

złotych),

3) na zadanie pn.: „Pierwsza wystawa Galerii Sztuki Współczesnej” realizowane przez Ostrowskie 

Towarzystwo Inicjatyw Kulturalno Oświatowych „OTIKO” - 10.000,00 zł (słownie: dziesięć 

tysięcy złotych),

4) na zadanie pn.: „Ostrowskie spotkania z historią” realizowane przez Fundację Kresowia z siedzibą 

w Ostrowi Mazowieckiej  - 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych).

2. Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia dotacji, o której mowa w ust. 1 określą 

umowy zawarte z podmiotami, o których mowa w § 1 i § 2.

3. Środki na realizację zadań, o których mowa w § 1 i § 2, zostały zabezpieczone w budżecie 

powiatu na 2018 r.

§ 4. Odrzuca się oferty złożone przez:

1) Fundację „Dzień Dobry” z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej na realizację zadania publicznego 

Powiatu Ostrowskiego w roku 2018 w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych pn. 

„Przyjaciel pies”, 

2) Fundację Nowoczesny Konin z siedzibą w Koninie na realizację zadania publicznego Powiatu 

Ostrowskiego w roku 2018 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego pn. „Znam Zabytki Mojego Powiatu!” – warsztaty zabytkowej architektury sakralnej 

powiatu ostrowskiego dla dzieci,

3) Ostrowski Klub Karate KYOKUSHINKAI z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej na realizację 

zadania publicznego Powiatu Ostrowskiego w roku 2018 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego pn. „Organizacja Dnia Japońskiego – ceremonia parzenia 

herbaty, warsztaty dla młodzieży”,

4) Ostrowski Klub Karate KYOKUSHINKAI z siedzibą w Osttrwi Mazowieckiej na realizację 

zadania publicznego Powiatu Ostrowskiego w roku 2018 w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej pn. „Sportowe szkolenie młodzieży wybitnie utalentowanej z powiatu ostrowskiego”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 33CFF057-8D22-4B1D-9C63-A8F88887E384. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 33CFF057-8D22-4B1D-9C63-A8F88887E384. Podpisany Strona 3


		2018-05-29T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




